藤高発第１５号

令和２年４月７日

保護者各位

藤嶺学園藤沢高等学校

 学校長  佐野 健

完全休校のお知らせ
新入生１７５名を迎え、新年度が始まりました。しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大の状況が続き、

神奈川県にも「緊急事態宣言」が発令されることが確実な情勢を鑑み、本校では「完全休校」の措置を講じるこ

ととなりました。新入生に配布されました４月５日付「臨時休校のお知らせ」では学年毎の登校日を設定しまし

たが、ご子息およびご家族の安全を考慮し、「緊急事態宣言」が解除されるまで「完全休校」とさせていただき

ます。ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

＜完全休校中の確認事項＞

  ○休校期間は「緊急事態宣言」が解除された日の翌日までとします。（５月６日に解除された場合は、

５月７日までを休校とします）

  ○新入生に配布されましたプリントには、４月１１日（土）・１８日（土）に保護者相談日・懇談日を設定

しておりましたが、中止とさせていただきます。

  ○休校期間中の連絡は下記までお願いいたします。

＜通常連絡＞ ０４６６－２３－３１５０ （日曜日・祝日を除く午前９時～午後４時）

＜緊急連絡＞ ０９０－２７５１－４５５０（高校教頭携帯）

  ○第１学期中間試験は中止となります。また、第１学期期末試験の日程は変更される予定であり、終業式は

７月３１日（金）を予定しています。

○休校期間中に「提出期限」が設定されているものは、休校後に提出して下さい。

○休校期間中の部活動はありません。

  ○休校期間中の「カウンセリング」は中止となります。なお、特別な事情がある場合は学校にご連絡下さい。

  ○休校期間中の学校行事につきましては、延期または中止となります。また、休校期間後の学校行事につき

ましても変更される可能性があります。

  ○学習指導に関する指示は、各学年より別途お知らせします。

  ○１年Ｃ･Ｄ･Ｅ組の保護者･生徒の皆さんは、「メール連絡網アドレス登録」を必ず行ってください。また、

１年Ａ･Ｂ組の生徒は生徒本人も「メール連絡網アドレス登録」を行ってください。

  ○休校期間中、校内には入れません。特別な事情のある場合は事前にご相談ください。

                                               以上